CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI
Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021

Kính gửi: Hội đồng thi tốt nghiệp THPT năm 2021 tỉnh Hưng Yên

Họ và tên thí sinh: .................................................................... Giới tính: ...............

Ngày, tháng, năm sinh:.............................................................. Dân tộc: ...............

Nơi sinh: ..................................................................................................................

Số điện thoại:............................................................................................................

Đã dự thi, Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021 tỉnh Hưng Yên:

Tại Điểm thi:………………………………………………………………………

Số báo danh:........................................................Phòng thi:………………………

Đề nghị phúc khảo bài thi như sau:

ST

T
Bài thi Bài thi/môn thi đề nghị phúc khảo

Điểm bài thi/môn thi

đã thông báo

1 Ngữ văn

2 Toán

3

Tổ hợp KHTN Môn

4 Ngoại ngữ

5 Tổ hợp KHXH Môn

(Thí sinh ghi rõ bằng chữ bài thi hoặc môn thi (không viết tắt) vào ô bài thi/môn

thi đề nghị phúc khảo)

Xác nhận của đơn vị nơi thí sinh ĐKDT

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

……….., ngày.. ….. tháng....... năm 2021

THÍ SINH ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO
(Ký, ghi rõ họ tên)